

JJ Invest Hurup ApS

Grønnevej 4

7760 Hurup Thy

CVR-nr. 36536179

Årsrapport for 2020

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. april 2021

John Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JJ Invest Hurup ApS Grønnevej 4 7760 Hurup Thy
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	John Jensen, Direktør
Associerede virksomheder	J og J Ejendomme ApS Bogfinkevej 12 7760 Hurup Thy
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Bredgade 144 7760 Hurup Thy

JJ Invest Hurup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 187.903, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 1.551.495, og en egenkapital på kr. 1.547.873.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-8.701	-6.950
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		162.335	172.374
Finansielle indtægter		35.565	1.244
Finansielle omkostninger		-1.186	-1.360
Resultat før skat		188.013	165.308
Skat af årets resultat	1	-110	0
Årets resultat		187.903	165.308
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		162.335	172.374
Overført resultat		-87.432	-117.666
		187.903	165.308

JJ Invest Hurup ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.285.529	1.347.915
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.285.529</u>	<u>1.347.915</u>
Anlægsaktiver		<u>1.285.529</u>	<u>1.347.915</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.685	101.244
Tilgodehavender		<u>2.685</u>	<u>101.244</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		45.708	98.345
Andre værdipapirer og kapitalandele		129.653	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>175.361</u>	<u>98.345</u>
Likvide beholdninger		<u>87.920</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>265.966</u>	<u>199.589</u>
Aktiver		<u>1.551.495</u>	<u>1.547.504</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	764.012	837.650
Overført resultat	3	620.861	472.320
Udbytte for regnskabsåret	4	113.000	110.600
Egenkapital		1.547.873	1.470.570
Gæld til banker		0	15.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.012	59.127
Kortfristede gældsforpligtelser		3.622	76.934
Gældsforpligtelser		3.622	76.934
Passiver		1.551.495	1.547.504
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 - §38	6		

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	110	0
	<u>110</u>	<u>0</u>

2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	837.650	765.276
Årets tilgang	162.335	172.374
Udloddet udbytte	-163.100	-100.000
Overførsel til frie reserver ved salg kapitalandele	-72.873	0
	<u>764.012</u>	<u>837.650</u>

3. Overført resultat

Saldo primo	472.320	489.986
Årets afgang	-87.432	-117.666
Modtaget udbytte fra kapitalandele	163.100	100.000
Overførsel fra bundne reserver ved salg kapitalandele	72.873	0
	<u>620.861</u>	<u>472.320</u>

4. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	110.600	80.000
Årets tilgang	113.000	110.600
Årets afgang	-110.600	-80.000
Saldo ultimo	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med den associerede virksomhed J og J Ejendomme ApS' pengeinstitut er der stillet håndpant i kapitalandele i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.331 tkr.

6. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 - §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinst og tab
Børsnoterede aktier	129.653	34.124
	<u>129.653</u>	<u>34.124</u>
